RAZON SOCIAL

EXPO TRANSPORTE S.A. EXPOTRANSA

DIRECCION SAUCES Y F367 No. 58 BARRIO:
EXPEDIENTE 701225
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0992906650001
ANO 2015
FORMULARIO SCV.NIIF.701225.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1200891230

GARCIA GAIBOR ANGEL BOLIVAR

ECUADOR

20.0000

0928287036

0930015862

1711256865

0924211030

HARO ROMAN JULIO MARCELO

ECUADOR 100.0000

PARRALES MADRID MARCO VIDAL ECUADOR 100.0000

SAGNAY SAGNAY SONIA PIEDAD

LOPEZ ARCOS ANDREA CAROLINA 700.0000

0911424083 VALVERDE VILLAMAR OLGA MARIA ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



